
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD07107S3_PAYS-D’AIGUES_ETS_AIX-EN-PROVENCE

Téléphone : 04 90 74 20 21 SUMIAN
TRANSDEV
Sumian le 

samedi
TRANSDEV SUMIAN TRANSDEV TRANSDEV

TRANSDEV
Sumian le 

samedi

TRANSDEV
Sumian le 

samedi
TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 107S3A02 107S3A01 107S3A05 107S3A03 107S3A04 Itinéraires 107S3R01 107S3R02 107S3R20 107S3R01 107S3R02 107S3R01 107S3R02

Services 1 1 1 1 1 Services 1 1 1 2 2 3 3

Commune Point d'arrêt lmmjvs-- lmm-vs-- ---j---- lmmjvs-- lmmjvs-- Commune Point d'arrêt --m--s-- --m----- ----s-- lm-jv--- lm-jv--- lmmjv--- lmmjv---

BEAUMONT-DE-PERTUIS Gendarmerie 06:09 06:09 LA TOUR-D'AIGUES Albert Camus 13:10 13:10 13:10 18:10 18:10 19:15 19:15
Place Neuve 06:10 06:10 GRAMBOIS Haut Village 13:23 13:23 18:23 19:28

MIRABEAU Le Pont 06:17 06:17 Moulin du Pas (Cave) 13:27 13:27 18:27 19:32
Le Clapier 06:18 06:18 LA BASTIDE-DES-JOURDANS Centre 13:32 18:32 19:37
Pereiron 06:20 06:20 Salle Polyvalente 13:32
Chemin du Grand Logis 06:21 Hameau de Fiéraque 13:35 13:35 18:35 19:40
Place du Barry 06:22 LA MOTTE-D'AIGUES Centre 13:20 18:20 19:25

LA BASTIDONNE RD 973 Saint Julien 06:32 06:32 Stade 13:21 18:21 19:26
Centre 06:35 06:35 CABRIERES-D'AIGUES Place du Village 13:25 18:25 19:30

VITROLLES-EN-LUBERON Saint Simian 06:10 SANNES Centre 13:30 18:30 19:35
Centre 06:18

Les Quatre Chemins 06:20 SUMIAN
TRANSDEV
Sumian le 

samedi
TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV TRANSDEV

PEYPIN-D'AIGUES Les Dônes 06:22 Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Centre 06:24 Itinéraires 107S3R03 107S3R04 107S3R03 107S3R04 107S3R03 107S3R04

Les Roux 06:26 Services 1 1 2 2 3 3

Fontjoyeuse 06:27 Commune Point d'arrêt --m--s-- --m--s-- lm-jv--- lm-jv--- lmmjv--- lmmjv---

SAINT-MARTIN-DE-LA-BRASQUE Place Lally Nevière 06:29 LA TOUR-D'AIGUES Albert Camus 13:10 13:10 18:10 18:10 19:15 19:15
Le Castellas 06:31 LA BASTIDONNE Centre 13:20 18:20 19:25

SANNES Centre 06:25 RD 973 Saint Julien 13:23 18:23 19:28
CABRIERES-D'AIGUES Figuières 06:26 MIRABEAU Place du Barry 13:33 18:33 19:38

Station d'Epuration 06:27 Pereiron 13:35 18:35 19:40
Place du Village 06:30 Le Pont 13:37 18:37 19:42

LA MOTTE-D'AIGUES Stade 06:34 BEAUMONT-DE-PERTUIS Place Neuve 13:45 18:45 19:50
Centre 06:35 Gendarmerie 13:46 18:46 19:51

LA BASTIDE-DES-JOURDANS Salle Polyvalente 06:20 SAINT-MARTIN-DE-LA-BRASQUE Les Furets 13:24 18:24 19:29
Hameau de Fiéraque 06:23 Place Lally Nevière 13:26 18:26 19:31

GRAMBOIS Moulin du Pas 06:28 PEYPIN-D'AIGUES Fontjoyeuse 13:28 18:28 19:33
Haut Village 06:32 Les Roux 13:29 18:29 19:34

LA TOUR-D'AIGUES Albert Camus (A) 06:45 06:45 06:45 06:45 06:45 Centre 13:31 18:31 19:36
Les Dônes 13:33 18:33 19:38

VITROLLES-EN-LUBERON Les Quatre Chemins 13:34 18:34 19:39
Les Fourrès 13:35 18:35 19:40
Saint-Simian 13:36 18:36 19:41
Centre 13:37 18:37 19:42

A - Correspondance à 06:45 vers Aix avec la ligne 107

Horaires valables du 15 novembre 2021 au 6 Juillet 2022


